Boa Vista do Buricá, RS,    de       de     .

Senhor Presidente:

Solicitamos a fineza de Vossa Senhoria no sentido de enviar a cópia da decisão referente ao recurso indeferido/negado conforme consta no Oficio nº       de(a) JARÍ       , datado   /     /    , referente ao processo nº      , da suposta Auto de Infração série nº      , que foi aplicada no veiculo de placas      , para fins de recorrer em 2ª instância ao CETRAN/RS, por não concordarmos com a decisão desta JARÍ.

Favor encaminhar as cópias do processo para CENTRO DOCUMENTAL E VEICULAR -  Av. São José, 1002 / Salas 01-03  -  Caixa Postal 003 -  Centro -  98918-000 – Boa Vista do Buricá – RS -
Sem mais para o momento, reiteramos os nossos elevados votos de estima e admiração.

Atenciosamente,

__________________________________________

      Requerente:      
Ao Ilmo. Sr.

Presidente da JARÍ do(a)      
Junta Administrativa de Recursos de Infrações

     
      –       -      